בינואר 2021, הגישה המשיבה 4, אשר עבדה כמורה בבית הספר, לבית המשפט .1

המחוזי בקשת נושה למתן צו לפתיחת הליכים נגד המבקשת, בטענה שהמבקשת לא

שילמה לה את זכויותיה ולא שילמה לה חוב פסוק כלפיה אשר נקבע בפסק דין סופי.

בעקבות כך, המבקשת הגישה בקשה לעיכוב הליכי הוצאה לפועל לפי חוק חדלות פירעון

ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018 (להלן: החוק). בפברואר 2021, המשיב 1 מונה לנאמן

זמני על נכסי המבקשת (להלן: הנאמן), וזאת לבקשת המשיב 2, הממונה על חדלות

פירעון ושיקום כלכלי (להלן: הממונה) ובהסכמת המבקשת ויתר הנושים. ביום

8.3.2021, הגישה המבקשת בקשה לביטול מינוי המשיב 1 לנאמן זמני. ביום 17.3.2021,

הגישה המבקשת בקשה למחיקת בקשה זו.